ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 71 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОТОКОЛ

№ 2  от 05.02.2024

заседания комиссии по противодействию коррупции (далее – Комиссия) в

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду № 71 Кировского района Санкт-Петербурга (далее – ОУ)

Присутствовали: 5 человек

Председатель комиссии: ………………..   заведующий ОУ

Члены комиссии: ………………..   старший воспитатель

 ………………..    воспитатель

Представитель

администрации Кировского

района Санкт-Петербурга:
……………….. 

Главный специалист отдела

образования Кировского района

Санкт-Петербурга

Секретарь комиссии: ………………..   воспитатель

 Повестка заседания:

1. Анализ деятельности комиссии по рассмотрению установления доплат и надбавок.

2. Рассмотрение и принятие планирования информационно-пропагандистских мероприятий,

направленных на формирование нетерпимого отношения к коррупции и предупреждения

возможных коррупционных проявлений в ОУ на период с февраля по август 2024 года.

По первому вопросу слушали ……………, заведующего ОУ. Она отметила, что комиссия по

рассмотрению установления доплат и надбавок в своей деятельности руководствуется «Положением о

комиссии по рассмотрению установления доплат за работу, не входящую в круг основных обязанностей

работника, надбавок за сложность, напряжённость, высокое качество работы и о материальном

поощрении сотрудников».

По второму вопросу с примерным планированием информационно-пропагандистских

мероприятий, направленных на формирование нетерпимого отношения к коррупции и предупреждения

возможных коррупционных проявлений в ОУ на период с февраля по август 2024 года, выступила

……….., старший воспитатель ОУ.

Решение:

1. Оценить работу комиссии по рассмотрению установления доплат и надбавок, как

удовлетворительную.

2. Принять планирование информационно-пропагандистских мероприятий, направленных на

формирование нетерпимого отношения к коррупции и предупреждения возможных

коррупционных проявлений в ОУ на период с февраля по август 2024 года.

Председатель комиссии                                  …………………..

Секретарь комиссии                                        ………………….

		2024-06-07T09:41:49+0300
	Заведующий Устюгова Лариса Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью